3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.09.2019
	№ 1889-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 10.09.2019 № 21  п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный работник лесной промышленности Нефтеюганского района», наградить Почетной грамотой
и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан
за высокое профессиональное мастерство, добросовестный труд, за деятельность, способствующую социально-экономическому развитию Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению отчетности и программно-целевого планирования администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.09.2019 № 1889-па

СПИСОК
граждан, награждаемых наградами и почетными званиями
Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграждения (руб.)

	Почетное звание «Заслуженный работник лесной промышленности
Нефтеюганского района»

	1.
	Шихалиев Рустам
Зиявович
	главный специалист отдела Юнг-Яхский казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях
	3500,00

Почетная грамота Главы Нефтеюганского района

	2.
	Афанасьева Ирина Евгеньевна
	инженер первой категории казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях
	3500,00

	3.
	Аброскин
Сергей
Юрьевич
	водитель первого класса  филиала №4
АО «Государственная компания «Северавтодор», г.Нефтеюганск
	3500,00

	4.
	Ващенко
Андрей
Николаевич
	главный специалист отдела Нефтеюганский казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях
	3500,00

	5.
	Калина
Александр Николаевич
	водитель второго класса филиала №4
АО «Государственная компания «Северавтодор», г.Нефтеюганск
	3500,00

	6.
	Лебедев
Евгений Юрьевич
	директор филиала №4 АО «Государственная компания «Северавтодор», г.Сургут
	3500,00

	7.
	Самсонова
Татьяна Викторовна
	мастер леса отдела Салымский казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский лесхоз», г.Пыть-Ях
	3500,00

	8.
	Черкасова Наталья Анатольевна
	старший электромеханик Сургутского регионального центра связи Екатеринбургской дирекции связи Центральной станции связи филиала ОАО «РЖД», п.Салым
	3500,00

	Всего
	28000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 11.09.2019 № 1889-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Кирсанов
Валерий Николаевич
	старший производитель работ участка №3  филиала №4 АО «Государственная компания «Северавтодор», г.Пыть-Ях

	2.
	Скопинцев
Александр  Игоревич
	водитель третьего класса филиала №4 АО «Государственная компания «Северавтодор», г.Нефтеюганск

image1.jpeg